

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán**Objekt:** 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán**Rozpočet:** 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán**Objednavatel:** Pontika s.r.o**Zhotovitel dokumentace:** Pontika s.r.o**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 7 140,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** E.Středová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 11.05.2015**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina přebytek ornice z pol. 12110.b: 907,2*1,8=1 632,960 [A] odkop z pol. 12373.b: 1994,8*1,8=3 590,640 [B] výkop z pol. 13173.b: 3448*1,8=6 206,400 [C] čištění příkopů z pol. 12931: 670*0,25*1,8=301,500 [D] Celkem: A+B+C+D=11 731,500 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	11 731,500		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU - práce pouze na základě rozhodnutí TDS odkop z pol. 12373.c: 1972,4*1,8=3 550,320 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	3 550,320		
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfalt stmelené vrstvy asf. z pol. 11313: 335*2,4=804,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	804,000		
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU - podkladní vrstvy z kameniva + kámen odstranění podklad.vrstvy z pol. 11332: 837,5*2,0=1 675,000 [A] m3 kamene z pol. 966138: 15*2,0=30,000 [B] Celkem: A+B=1 705,000 [C]	T	1 705,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
5	014102	e	POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton m3 z pol. 966168: 10,56*2,4=25,344 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	25,344		
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - vytýčení stavby - směrové a výškové vytýčení stavby, včetně vytýčení inženýrských sítí Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	HM	1,000		
8	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY - zaměření skutečného provedení Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KUS	1,000		
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS - realizační dokumentace stavby Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
10	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ - dokumentace skutečného provedení stavby, včetně zaměření trhlín při sanaci - 3 paré + 1x CD (otevřené i uzavřené formáty) Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi	KPL	1,000			
11	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - dočasný billboard, rozměry 1 x 2 m - provedení plast nebo plech v barevném provedení - včetně kotvení, údržby a odstranění po dokončení stavby - údaje dle zadávací dokumentace Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KS	1,000			
0	Všeobecné konstrukce a práce							

1 Zemní práce

12	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - včetně odvozu a jejich likvidace - na všech pozemcích podél upravované silnice prům. do 30 cm: 16=16,000 [A] prům. do 50 cm: 46=46,000 [B] Celkem: A+B=62,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:	KUS	62,000		
----	-------	--	---	-----	--------	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech				
13	11202		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ - včetně odvozu a jejich likvidace - na všech pozemcích podél upravované silnice prům. do 90 cm: 33=33,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - poražení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	33,000		
14	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - včetně, naložení odvozu a uložení na skládku - poplatek za skládku - viz položka 014102.c stmelené vrstvy po odfréz. v místech pro novou plnou k-ci: 3350*0,1=335,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt	M3	335,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
15	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - včetně, naložení odvozu a uložení na skládku - poplatek za skládku - viz položka 014102.d odstranění podkladu stáv. voz. pro novou plnou k-ci: 3350*0,25=837,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	837,500		
16	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH stávající voz.: 6410*0,05=320,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	320,500		
17	12110	a	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - s ponecháním na místě pro ohumusování - včetně naložení, odvozu a uložení na místo určení (mezideponii) potřeba ornice pro ohumusování, dle tab.kub.: 630,3=630,300 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	630,300		
18	12110	b	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY - přebytek ornice - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.a	M3	907,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			celkové množství sejmuté ornice dle tab.kub.: 1537,5=1 537,500 [A] odpočet potřeby ornice, z pol. 12110: -630,3=- 630,300 [B] Celkem: A+B=907,200 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
21	12373	c	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - práce pouze na základě rozhodnutí TDS - odkop pro výměnu aktivní zóny - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.b odkop zeminy pro AZ výměnou, dle tab. kub.: 1972,4=1 972,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka	M3	1 972,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
20	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - přebytek zeminy - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.a nevhodná zemina pro násyp, dle tab. kub.: 2186,8=2 186,800 [A] odpočet m3 pro dosypání krajnic, z pol. 12373: -192=- 192,000 [B] Celkem: A+B=1 994,800 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 	M3	1 994,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
19	12373	a	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I</p> <ul style="list-style-type: none"> - s ponecháním na místě pro dosypání krajnic - včetně naložení, odvozu a uložení na místo určení (mezideponií) <p>pro krajnice z tab.kub.: 192=192,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 	M3	192,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
22	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M - vč.odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.a Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku	M	670,000		
23	13173	a	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - s ponecháním na místě pro zásyp (60% tř. I. z 436,6 m3 = vhodná zemina) - včetně naložení, odvozu a uložení na místo určené (mezideponií) vhodná zemina pro zásyp za zdi, dle tab.kub.: 436,6*0,6=261,960 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů	M3	261,960		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
24	13173	b	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <ul style="list-style-type: none"> - přebytek zeminy - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.a <p>nehodný výkop pro zdi, dle tab. kub.: 3448=3 448,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	3 448,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	13183		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II - s ponecháním na místě pro zásyp (40% tř. I. z 436,6 m3 = vhodná zemina) - včetně naložení, odvozu a uložení na místo určení (mezideponii) vhodná zemina pro zásyp za zdí, dle tab.kub.: 436,6*0,4=174,640 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	174,640		
26	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11 423,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- z položky 12110.a 630,3=630,300 [A] - z položky 12110.b 907,2=907,200 [B] - z položky 12373.a 192,0=192,000 [C] - z položky 12373.b 1994,8=1 994,800 [D] - z položky 12373.c 1972,4=1 972,400 [E] - z položky 12931 670,0=670,000 [F] - z položky 13173.a 261,96=261,960 [G] - z položky 13173.b 3448,0=3 448,000 [H] - z položky 13183 174,64=174,640 [I] - z položky 11313 335,0=335,000 [J] - z položky 11332 837,5=837,500 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=11 423,800 [L] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
28	17180	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - práce pouze na základě rozhodnutí TDS - pro výměnu aktivní zóny AZ dle tab.kub.: 3459,2=3 459,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	3 459,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
27	17180	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ násyp dle tab.kub.: 4750,2=4 750,200 [A]	M3	4 750,200		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
29	17310		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM</p> <p>dosyp krajnic, dle tab.: 192=192,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	192,000		
30	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	436,600		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zemina z výkopu vhodná pro zásyp, z pol. 13173 +13183: 261,96+174,64=436,600 [A]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční hutnění				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
31	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	893,200		
			celková potřeba zásypu dle tab.kub.: 1329,8=1 329,800 [A]				
			odpočet vhodného výkopu z pol. 13173: -436,6=- 436,600 [B]				
			Celkem: A+B=893,200 [C]				
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace				
			- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností				
			- hutnění i různé míry hutnění				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
32	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v místech plně k-ce voz.: 6918,4=6 918,400 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	6 918,400		
33	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M ohumusování svahu, viz. tab.: 6303=6 303,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	6 303,000		
34	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM - včetně následné péče - ošetření, odplevelení a zalití výměra z pol. 18222: 6303=6 303,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	6 303,000		
1			Zemní práce				
2			Základy				
35	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	15,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kamenivo fr. 32 - 63mm svahová žebra v km 0,126 a km 0,281: 15,6=15,600 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
36	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE pro svahová žebra: 20,0*1,0=20,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	20,000		
37	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM za gabionovou zdí v km 0,988 - 1,060: 72,0=72,000 [A] výústění do svahu vlevo v km 0,988 a 1,024: 13,5*2=27,000 [B] Celkem: A+B=99,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	99,000		
38	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	232,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v km 0,126 - 0,168 + vyústění v km 0,126 do svahu vlevo: 42,0+10,5=52,500 [A] v km 0,270 - 0,308 + vyústění v km 0,270 do svahu vlevo: 38,0+10,5=48,500 [B] v km 0,490 - 0,543 + vyústění v km 0,490 do svahu vlevo: 53,0+9,5=62,500 [C] v km 0,965 - 1,022 + vyústění v km 0,970 do svahu vlevo: 57,0+12,0=69,000 [D] Celkem: A+B+C+D=232,500 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
40	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE - separační filtrační geotextilie hm. min. 400g/m2 geotextilie na rubu gabionových zdí: $37*5,8+39*5,8+22*5,3+40*4+20*5,3+28*5,8+22*2,4+40*3+10*1,6+50*4,3=1\ 389,600$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	1 389,600		
2			Základy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
41	3272A8		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al + PVC - gabion dle TKP 30 - průměr drátu 4 mm, oka sítě: 100x100 - všechny sítě mimo pohledové čelo, 100x50 - pohledové ručně skládané čelo, 100x25 pohledové sypané čelo - lomový kámen - min. pevnost v tlaku 50 MPa, nasákovat max. 0,5%, objemová sypaná hmotnost min. 1750 kg/m3 gabionové zdi vlevo v km 0,190 - 0,227, délka 37 m: $37*(1+1,5+2+2,5)*1+20*3*0,5+37*4,5*0,3=338,950$ [A] vlevo v km 0,367 - 0,406, délka 39 m: $39*(1+1,5+2+2,5)*1+39*3*0,5+39*4,5*0,3=384,150$ [B] vlevo v km 0,468 - 0,578, délka 110 m: $22*(1+1,5+2+2,5)*1+22*4*0,3+40*(1+1,5+2)*1+20*(1+1,5+2+2,5)*1+20*4*0,3+28*(1+1,5+2+2,5)*1+28*3*0,5+28*4,5*0,3=800,200$ [C] vpravo v km 0,988 - 1,060, délka 72 m: $22*(1+1,5)*1+40*(1+1,5+1,7)*1+10*1*1=233,000$ [D] vlevo v km 1,025 - 1,075, délka 50 m: $50*(1+1,5+2)*1+50*3*0,3=270,000$ [E] Celkem: A+B+C+D+E=2 026,300 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem. - gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.	M3	2 026,300		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
39	27152		POLŠTĚŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO šterkový polštář gabionových zdí: $((37*6)+(39*6)+(22*5,5+40*3,5+20*5,5+28*6)+(22*2,5+40*2,5+10*2)+(50*3,5))*0,2=269,000$ [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	269,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním				
42	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 - beton C25/30 - XF3 výplň otvorů pro osazení sloupků svodidla v gabion. zdi: 3,14*0,1*0,1*1,2*121=4,559 [A] podklad dlažby u propustů z betonu C20/25n-XF3, m2 x m, v km 0,656: 14,3*0,1=1,430 [B] v km 1,071: 15*0,1=1,500 [C] v km 1,168: 11,4*0,1=1,140 [D] Celkem: A+B+C+D=8,629 [E]	M3	8,629		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
43	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	4,070		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			podklad dlažby u propustů, m2 x m, v km 0,656: 14,3*0,1=1,430 [A] v km 1,071: 15*0,1=1,500 [B] v km 1,168: 11,4*0,1=1,140 [C] Celkem: A+B+C=4,070 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
44	46321		ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE opevnění paty svahu lomovým kamenem, dle příčných řezů: km 0,150 - 0,227, délka 77 m x m2: 77,0*2,9=223,300 [A] km 0,336 - 0,584, délka 248 m x m2: 31,0*2,9+39,0*4,7+64,0*2,9+45,0*2,14+10,0*1,34+25,0*2,14+20,0*2,71+8,0*2,14+6,0*2,9=710,720 [B] km 0,965 - 0,990, délka 25 m x m2: 25,0*2,9=72,500 [C] km 1,010 - 1,075, délka 65 m x m2: 15,0*2,7+50,0*2,2=150,500 [D] Celkem: A+B+C+D=1 157,020 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	1 157,020		
45	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažby u propustů, m2 x m, v km 0,656: 14,3*0,2=2,860 [A] v km 1,071: 15*0,2=3,000 [B] v km 1,168: 11,4*0,2=2,280 [C] Celkem: A+B+C=8,140 [D] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	8,140		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláňe a pod.) - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklynováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45				
46	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30 - beton C25/30-XF3 prahy dlažby u propustů, v km 0,656: 7,0*0,3*0,5=1,050 [A] v km 1,071: 7,3*0,3*0,5=1,095 [B] v km 1,168: 4,6*0,3*0,5=0,690 [C] Celkem: A+B+C=2,835 [D]	M3	2,835		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
47	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI v místech plné k-ce vozovky: 1541,8=1 541,800 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postříky, nátěry	M3	1 541,800		
48	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM zpevnění krajnic ŠD: 1244*0,5*2=1 244,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	1 244,000		
49	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI A 0,60 kg/m2 v místech plné k-ce voz. pod ACP: 4966=4 966,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postříky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	4 966,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
50	572213	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE C 60 B5, 0,30 kg/m2 celková plocha včetně místa kde se bude jen frézovat + mezi ACL a ACP: 11254=11 254,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	11 254,000		
51	572213	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PSE C 60 B5, 0,50 kg/m2 úprava vozovky v místě frézování: 2627,3=2 627,300 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 627,300		
52	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 50/70 obrus celé úpravy voz.: 7140,2=7 140,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	7 140,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
53	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACL 16+ 50/70 vyrovnávky v místě frézování, dle příčných řezů proměnná tl.: 110,2=110,200 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	110,200		
54	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70 v místech plné k-ce voz.: 4750=4 750,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4 750,000		
55	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ 50/70 v místech plné k-ce voz.: 4966=4 966,000 [A]	M2	4 966,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5			Komunikace				
8			Potrubí				
56	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM prostup kamen. rovinaninou pro drenáž DN100 v km 0,988 a 1,024: 2,0*2=4,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	4,000		
57	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	154,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>prostupy žebry, gabion zdí a kamen. rovinaninou pro vyústění trativodu v km 0,126 + 0,270 + 0,490 + 0,970: 2,5+2,5+2,5+2,0=9,500 [A] pro osazení sloupků svodidla v gabion.zdí, m x ks: 1,2*121=145,200 [B]</p> <p>Celkem: A+B=154,700 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</p>				
58	899524		<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30</p> <p>- beton C20/25-XF3</p> <p>obetonování propustů, m x m2, v km 0,656: 8,15*1,55=12,633 [A] v km 1,071: 11,5*0,42=4,830 [B] v km 1,168: 9,0*0,42=3,780 [C]</p> <p>Celkem: A+B+C=21,243 [D]</p> <p>Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výtuzě, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</p>	M3	21,243		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 				
8			Potrubí				
9			Ostatní konstrukce a práce				
59	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM odstranění zábradlí stáv. propustu v km 0,656: 2,5*2=5,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M	5,000		
60	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dodávka všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně montáže a osazení	M	857,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			svodidlo + dva náběhy v km 0,053 - 0,318 vlevo: 245+12+8=265,000 [A] v km 0,330 - 0,667 vlevo: 317+12+8=337,000 [B] v km 0,961 - 1,087 vlevo: 106+12+8=126,000 [C] v km 0,615 - 0,667 vpravo: 32+12+8=52,000 [D] v km 0,729 - 0,806 vpravo: 57+12+8=77,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=857,000 [F] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie				
61	911CB1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 0,8M - DODÁVKA A MONTÁŽ koncový díl beton. svodidla: 4,0*2=8,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků - osazení svodidla - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie nezahrnuje podkladní vrstvu	M	8,000		
62	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava	KUS	132,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie				
63	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNĚHO PÁSKU Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS	74,000		
64	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA na beton. svodidlo: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS	2,000		
65	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4/0,125: 1244*0,125*2=311,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	311,000		
66	9181C		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM Z BETONU čelo propustu v km 1,071: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,	KUS	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje zábradlí.				
67	9181G		ČELA PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM Z BETONU čelo propustu v km 0,656: 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu) <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - případně dokumentací předepsaný kamenný obklad, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje zábradlí.				
68	9182G		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM vtoková jímka propustu v km 0,656: 1=1,000 [A]	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje:				
			- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje mříž a zábradlí.				
69	918357		PROPUSTY Z TRUB DN 500MM včetně šikmého seříznutí roury propust v km 1,071 a v km 1,168: 10,7+11,0=21,700 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	21,700		
70	918372		PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM propust v km 0,656: 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	10,000		
71	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ze situace: 1744=1 744,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	1 744,000		
72	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	1 744,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			m z pol. 919111: 1744=1 744,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
73	935211		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM u gabion. zdi v km 0,986 - 0,1,062: 76=76,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v metrech běžných délky osy žlabu	M	76,000		
74	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku - poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.d stávající klenbový propust v km 0,656: 15=15,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	15,000		
75	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - včetně naložení, odvozu a uložení na skládku	M3	10,560		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet:	101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- poplatek za uložení na skládku - viz položka 014102.e římsy stáv.klenb. propustu v km 0,656: 2,8=2,800 [A] stávající beton. propust v km 1,071: 4,36=4,360 [B] dvě beton. čela propustu v km 1,168: 1,2=1,200 [C] stáv. deska v km 0,940: 2,2=2,200 [D] Celkem: A+B+C+D=10,560 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
76	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM vč. odvozu na skládku s poplatkem za uložení stávající propust v km 1,168: 7,5=7,500 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí	M	7,500		
9			Ostatní konstrukce a práce				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Rozpočet: 101 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán**Objekt:** 901 DIO**Rozpočet:** 901 DIO**Objednavatel:** Pontika s.r.o**Zhotovitel dokumentace:** Pontika s.r.o**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:** KPL**Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:** E.Středová**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 13.05.2015**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
 Objekt: 901 DIO
 Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - pronájem DZ dopravní značky dle situace B1: 2=2,000 [A] IP10a: 4=4,000 [B] E3a: 2=2,000 [C] IS11c: 10=10,000 [D] Celkem: A+B+C+D=18,000 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	18,000		
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ - odstranění, včetně odvozu dopravní značky dle situace B1: 2=2,000 [A] IP10a: 4=4,000 [B] E3a: 2=2,000 [C] IS11c: 10=10,000 [D] Celkem: A+B+C+D=18,000 [E] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálů s odvozem na předepsané místo	KUS	18,000		
3	914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ - pronájem DZ	KUS	3,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 901 DIO
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle situace, IS11a: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
4	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ - odstranění, včetně odvozu dle situace, IS11a: 3=3,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	3,000		
5	914951		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DOD A MONT - pronájem pro normál.DZ: 16=16,000 [A] pro velké DZ (á 2 sl.): 6=6,000 [B] Celkem: A+B=22,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	22,000		
6	914953		SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ - odstranění, včetně odvozu pro normál.DZ: 16=16,000 [A] pro velké DZ (á 2 sl.): 6=6,000 [B] Celkem: A+B=22,000 [C] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	22,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 901 DIO
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	916121		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ - pronájem,vč.napájecího zdroje (i rezervního) na Z2: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie	KUS	2,000		
8	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ - odstranění, včetně odvozu na Z2: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		
9	916311		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ - pronájem DZ Z2 pro opravovaný úsek: 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000		
10	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ - odstranění, včetně odvozu Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	2,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TÚ_2022_004 III/220 6 Rekonstrukce silnice Nivy, extravilán
Objekt: 901 DIO
Rozpočet: 901 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: